PAGE

	[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 040/2009

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum,
APROVA

O credenciamento do Centro de Atenção Psicossocial na modalidade CAPS –  modalidade I do Município de NAVEGANTES– SC.

Florianópolis, 28 de maio de 2009

	CARMEN EMÍLIA BONFÁ ZANOTTO
	CELSO LUIZ DELLAGIUSTINA

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS